
 

COMISIÓN DE SELECCIÓN 

R-PGI-09-03 

Edición 1 

Fecha: 03/07/09 
Página 1 de 1 

 
RESOLUCIÓN DEL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA 

Y LEÓN, POR LA QUE SE DESIGNA LA COMISISÓN DE SELECCIÓN DEL PROCESO SELECTIVO 

CONVOCADO POR RESOLUCIÓN DE 15 DE DICIEMBRE DE 2022, PARA EL INGRESO DE 

PERSONAL LABORAL INVESTIGADOR FIJO EN EL INSTITUTO TECNOLÓGICO AGRARIO DE 

CASTILLA Y LEÓN, EN EL MARCO DEL PROCESO DE ESTABILIZACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL 

PREVISTO EN LA LEY 20/2021, DE 28 DE DICIEMBRE, DE MEDIDAS URGENTES PARA LA 

REDUCCIÓN DE LA TEMPORALIDAD EN EL EMPLEO PÚBLICO.  

 

 

 

 

 De conformidad con lo establecido en la base 14ª de la Resolución del 

Director General del Instituto Tecnológico Agrario de Castilla y León, de 15 

de diciembre de 2022, por la que se convoca el proceso selectivo mediante 

concurso para el ingreso de personal laboral investigador fijo en el Instituto 

Tecnológico Agrario de Castilla y León, en el marco del proceso de 

estabilización de empleo temporal previsto en la Ley 20/2021,  

 

 

RESUELVO 

 

Designar a los componentes de la Comisión de Selección de la citada 

Convocatoria, que estará formada por los miembros titulares y suplentes que se 

relacionan a continuación: 

 

Titulares:  

 

Presidente: Mª Cristina León Cófreces  

Vocales: José Antonio Rubio Cano 

Miguel A. Sanz Calvo 

Carmen Asensio Vegas 

 

 

Suplentes: 

 

Presidente: Miguel A. García Turienzo 

Vocales: Silvia Pérez Magariño 

Mª. Carmen Asensio Sánchez-Manzanera 

Juan José García García 

 

Actuará como Secretaria(con voz, pero sin voto) Elena Tejedor Viñuela, 

que en caso de ausencia será sustituida por Raúl Rojo Tomé. 

 

En Valladolid, a fecha de firma electrónica 

 

EL DIRECTOR GENERAL DEL INSTITUTO 

 TECNOLÓGICO AGRARIO DE CASTILLA Y LEÓN 

 

 

Fdo.: Rafael Sáez González  


		2023-02-03T12:17:25+0100
	51909505T RAFAEL SAEZ (R: Q4700613E)




